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TAMPEREEN NMKY:N JOHTO VAIHTUU 

 

Tampereen NMKY ry on valinnut Matti Vainion uudeksi puheenjohtajaksi ja Antti 
Saarelma aloittaa toimitusjohtajana heinäkuun alussa.  Toimitusjohtaja Mauri Poussa 
siirtyy syksyllä eläkkeelle. Järjestösihteeri Jari Juhola ryhtyy vetämään 
kehitysprojektia ja tradenomi Mika Takala tulee järjestösihteerin sijaiseksi. 

 

Tampereen NMKY ry:n vuosikokous valitsi 23.3. yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi KTM 
Matti Vainion, 49. Vainio on kuulunut yhdistyksen johtokuntaan vuodesta 2007. Hän toimii 
Namikassa koripallon joukkueenjohtajana ja oli Tampereen NMKY:n Urheilijoiden 
puheenjohtajana vuosina 2008-2009.  Vainio työskentelee yksityispankkiirina Taaleritehtaan 
Tampereen toimistossa. Hänellä on pitkä kokemus erilaisista rahoitusalan tehtävistä sekä 
järjestötoiminnasta. 

Sotilaspastori Antti Saarelma, 45, aloittaa Tampereen NMKY:n toimitusjohtajana 1.7.  
Saarelma toimi yhdistyksen puheenjohtajana ennen Vainiota vuodesta 2004. Hän tulee 
Namikalle Utin Jääkärirykmentin Erikoisoperaatio-osaston sotilaspapin tehtävästä. Saarelma 
on työskennellyt aikaisemmin mm. Helsingin piispan teologisena sihteerinä, 
seurakuntapastorina Tampereen tuomiokirkkoseurakunnassa, apulaissihteerinä 
piispainkokouksen kansliassa ja yhteysupseerina Suomalaisessa Kriisinhallintajoukossa 
Afganistanissa.   

Toimitusjohtaja Mauri Poussa, 63, jää syksyllä eläkkeelle palveltuaan Tampereen Namikaa 
40 vuoden ajan. Poussa siirtyy 1.7. erityistehtäviin ja aloittaa eläkkeelle jäätyään yhdistyksen 
luottamustoimisena kiinteistövastaavana. Hän jatkaa kunnallisissa luottamustoimissaan ja 
muussa järjestötoiminnassa.  

Järjestösihteeri Jari Juhola, 52, aloittaa kehityspäällikkönä Raha-automaattiyhdistyksen 
rahoittamassa hankkeessa, jossa Helsingin, Turun ja Tampereen NMKY:t kehittävät 
isä−lapsi –toimintaa työelämässä, vapaaehtoistyössä ja monikulttuurisessa toiminnassa. 
Järjestösihteerin sijaiseksi tulee tradenomi Mika Takala, 31, joka on aikaisemmin toiminut 
mm. Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunnassa asiantuntijana ja Pirkanmaan 
ammattikorkeakoulun opiskelijakunnassa pääsihteerinä.  

Tampereen NMKY:n kärjenvaihdon tilaisuus pidetään yhdistyksen joulujuhlan yhteydessä 
keskiviikkona 14.12. 

 




